
  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ION : í o e Ta a a Ln TOR ni cota a 

IA 
6 a 

O A spy dee Ba 10 
A A 

RESOLYCIÓN No. ge Q Apo a 
ae 

OSWALDO ROJAS Heténi zo E : 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

A 

> 

TZ “CONSIDERANDO: o 

QUE' se: har presóntado. á ete Despaslie" irá testimonios de la escritura 
pública de la" reforma  de' estatutos de Ts compañía PROVISEGURIDAD 
COMPAÑÍA DE SEGU RIDÁD PRIVADA CIA. LTDA., otorgada ante el Notario 
Décimo Sexto del Distritá Matfopolitano de Quito el 17 do diciembre de 1999, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compattias, mediante Memorando No. 
DIC.00-0008 de 3 de enero del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estabutos de la compañia 
PROVISEGURIDAD COMPAÑÍA DE SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA., en 

los términos constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Sexto y Quinto del 
Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de las matricez de la escntura 
pública que se aprueba y la ds constitución, en su orden, del contenido de la presente 

Resolución; y sienten en las coplas las ruzoner respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, suscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva 

    
COMUNIQUESE.- DADA y firmada 241,442: ifito Metropolitano de Quito. — ”wp 2899 

. l . 4, 

. 54692 
EXP. 
MVA/MCHV fe A —



  

  

ZO p - o AT A E 

RAMBASGMOS 30 E LRAQUETNZ: 
e 

Con asta techa queda INSCRIT, pre" 
. sente Resolución, bajo el N* 

A del REGISTRY MERCANTIL, Tomo 4.4.4. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo estabiecido en 
ei Decreto 733 del 22 de Ágosto de 1975, 
publicado en el Registre: Oficial 78 del 29 
de AgUSto.S dei mismo año, * 
Quito, a£ 4 o EXLENO qe ),2.900 
        

 


